
Zarządzenie Nr 35/2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Będzino na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Będzino zgodnie z załącznikiem do
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikom Gminnych
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



 

Załącznik do zarządzenia nr 35/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 31 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 058 625,53 0,00 15 058 625,53 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 128 928,90 0,00 128 928,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 49 632,00 49 632,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 546,64 8 546,64 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 98 928,90 -63 178,64 35 750,26 

750   Administracja publiczna 8 272 354,85 244,00 8 272 598,85 
 75095  Pozostała działalność 1 909 021,20 244,00 1 909 265,20 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 244,00 244,00 

758   Różne rozliczenia 317 459,12 -244,00 317 215,12 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 317 459,12 -244,00 317 215,12 
  4810 Rezerwy 317 459,12 -244,00 317 215,12 

801   Oświata i wychowanie 47 295 045,06 0,00 47 295 045,06 
 80104  Przedszkola  22 844 048,90 -52 120,00 22 791 928,90 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 380 552,00 -52 120,00 2 328 432,00 
 80195  Pozostała działalność 1 839 403,16 52 120,00 1 891 523,16 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 800,00 3 800,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 860,00 12 000,00 16 860,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 1 234 200,16 36 320,00 1 270 520,16 

851   Ochrona zdrowia 410 577,48 0,00 410 577,48 
 85195  Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 -1 000,00 37 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 1 000,00 18 500,00 

852   Pomoc społeczna 8 667 566,02 0,00 8 667 566,02 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 389 522,88 0,00 1 389 522,88 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 540,88 0,00 6 540,88 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 434 383,54 0,00 22 434 383,54 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 524 958,55 0,00 1 524 958,55 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 400,00 4 288,04 70 688,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 738,40 190 738,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 500,00 105,06 15 605,06 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -5 131,50 11 868,50 

Razem: 120 645 835,71 0,00 120 645 835,71 



Uzasadnienie 

 Zarządzeniem Nr 35/2025 Wójta Gminy Będzino z dnia 31 marca 2025 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

- pomniejsza się rezerwę ogólną z przeznaczeniem środków na zwrot dotacji.  

W budżecie Gminy Będzino dokonuje się przeniesień środków wg właściwości klasyfikacji 
budżetowej w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 




